
UCHWAŁA NR VII(55)2015
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VI(42)2015 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 24 lutego 2015 roku 
w sprawie zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. Dz.U.  poz. 594 z późniejszymi zmianami) art. 211 ,212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U.z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. § 1 uchwały nr VI(42)2015  Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 24 lutego 2015 roku otrzymuje brzmienie 
:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu  na 2015 rok o kwotę 143.746,05 zł to jest do kwoty 
48.255.938,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmiana planu dochodów , o której mowa w ust. 1 dotyczy:

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 25.500 zł  , zgodnie z załącznikiem  nr 1

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 118.246,05 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1.

3. Dochody po zmianach wynoszą 48.255.938,20 zł , z tego:

1) dochody bieżące 46.104.882,00 zł

2) dochody majątkowe 2.151.056,20 zł

§ 2. § 2 uchwały nr VI(42)2015  Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 24 lutego 2015 roku otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Zwiększa się  plan wydatków budżetu  na 2015 rok o kwotę 143.746,05 zł to jest do kwoty 
48.535.938,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy:

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 10.783,00  zł

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 132.963,05 zł.

3. Wydatki po zmianach wynoszą 48.535.938,20 zł , z tego :

1) wydatki bieżące  44.627.505,67 zł wydatki majątkowe 3.908.432,53 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: 11E1D7C1-97FE-405C-A5DB-81619E46B11C. Podpisany Strona 1




